



**DODATEK č. 2**  
**ke Smlouvě o dílo dne 5. 12. 2023 (dále jen „smlouva“)**  
**ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2024**  
**na realizaci zakázky s názvem:**

**„Stavební úpravy lávky pro pěší na p.p.č. 1609/1, k.ú. Údlice  
(opakované řízení č.2)“**

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

**I.**  
**Smluvní strany**

**Obec Údlice**

sídlem: Náměstí 12, 431 41 Údlice  
zastoupen: Vítězslav Daniš, starosta  
IČ: 00262153  
DIČ: CZ00262153 (neplátce DPH)  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. ú.: 3528441/0100  
kontaktní osoba: Vítězslav Daniš, tel.: 734 453 114, email: starosta@obec-udlice.cz  
**jako objednatel na straně jedné**

**a**

**WOHER s.r.o.**

sídlem: K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most  
zastoupen: Tomáš Strejc, Oldřich Vojjír - jednatelé  
IČ: 62742272  
DIČ: CZ62742272  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. ú.: 115-2080070277/0100  
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
Tomáš Strejc, tel.: 777 707 014, email: strejc@woher.cz  
kontaktní osoby ve věcech technických:  
Tomáš Kubal, tel.: 777 707 007, email: kubalt@woher.cz  
Radek John, tel.: 773 877 871, email: johnrad@seznam.cz  
**jako zhotovitel na straně druhé**

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2.

**II.**  
**Předmět dodatku**

Smyslem Dodatku č. 2 je úprava celkové ceny díla v souvislosti s vícepracemi vyvolanými identifikací nevyhovujících základů stavby v průběhu realizace zakázky.

1. Čl. V. Cena díla bod 1. výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

**1 666 889,88 Kč včetně DPH**

(slovy: jeden milion šest set šedesát šest tisíc osm set osmdesát devět celých 88/100 korun českých)

**bez DPH: 1 377 594,94 Kč**

(slovy: jeden milion tři sta sedmdesát sedm tisíc pět set devadesát čtyři celých 94/100 korun českých)

**sazba 21 % DPH: 289 294,94 Kč**

(slovy: dvě stě osmdesát devět tisíc dvě stě devadesát čtyři celých 94/100 korun českých)“

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v listinné podobě ve dvou originálech, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen Zastupitelstvem obce Údlice dne 27. 6. 2024 usnesením č. 039/24. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

#### Přílohy dodatku č.2:


- 1) rozpočet víceprací

V Údlicích dne 27.6.2024

  
Vítězslav Daniš, starosta

V Mostě dne 27.6.2024

  
Tomáš Strejc a Oldřich Vojíř, jednatele

  
K. H. Borovského 1174/4A  
434 01 Most  
IČ: 627 42 272, tel.: 476 125 644

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202314-2220

**Stavba:** Stavební úpravy lávky pro pěší- základová patka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Obec Údlice

IČ: 262153

DIČ: CZ00262153

Zhotovitel: WOHER s.r.o.

IČ: 62742272

DIČ: CZ62742272

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **81 653,67**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>81 653,67</b>	<b>17 147,27</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **98 800,94**  
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



K. H. Borevského 1174/4A  
434 01 Most  
IČ: 627 42 272, tel.: 476 125 644

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202314-2220

Stavba: Stavební úpravy lávky pro pěší- základová patka

Místo: Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>81 653,67</b>	<b>98 800,94</b>
202314-2220	Stavební úpravy lávky pro pěší- základová patka	81 653,67	98 800,94

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy lávky pro pěší- základová patka**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Obec Údlice

Zhotovitel: WOHER s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

IČ:

262153

DIČ:

CZ00262153

IČ:

62742272

DIČ:

CZ62742272

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**81 653,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 653,67	21,00%	17 147,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**98 800,94**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy lávky pro pěší- základová patka**

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**81 653,67**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**64 883,67**

1 - Zemní práce

16 495,51

2 - Zakládání

41 786,01

5 - Komunikace pozemní

1 300,50

998 - Přesun hmot

5 301,65

### M - Práce a dodávky M

0,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 470,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 300,00

VRN6 - Územní vlivy

9 300,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy lávky pro pěší- základová patka**

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****81 653,67**

D HSV Práce a dodávky HSV 64 883,67

D 1 Zemní práce 16 495,51

16	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	9,500	800,83	7 607,89
1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,500	282,00	2 679,00
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,500	21,00	199,50
4	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	4,500	7,51	33,80
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,150	306,00	4 941,90
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,150	20,80	335,92
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,500	155,00	697,50

D 2 Zakládání 41 786,01

7	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	12,000	2 480,00	29 760,00
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,180	66 811,16	12 026,01

D 5 Komunikace pozemní 1 300,50

13	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,500	289,00	1 300,50
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 5 301,65

9	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	12,244	433,00	5 301,65
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 470,00

10	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	18,000	415,00	7 470,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 300,00

D VRN6 Územní vlivy 9 300,00

11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	4 500,00	4 500,00
15	K	065002000-1	Mimostaveništní doprava materiálů-beton	...	1,000	4 800,00	4 800,00

**W** **OH**  
DHER s.r.l.  
K. H. Bortolotto 11744A  
434 01 Most  
It: 027 42 272, tel.: 476 125 644